
طوفان الاقصی رژیم صهیونیستی را به هفتاد سال قبل برگرداند
آمنهتسلیمی/گروهاستانها نماینده ولی فقیه در منطقه 

news@ naslefarda.net و امام جمعه کاشان  در
خطبه های نماز در جمع نماز 
گزاران در مصلی بقیه الاعظم با یادآوری سالروز  عملیات طوفان 
الاقصی و شکست هیمنه پوشالی رژیم صهیونیستی گفت: طوفان 
الاقصی و مقاومت یک ساله ی غزّه و لبنان، شجره خبیثه رژیم غاصب 
را به جایی رساندند که مهم ترین دغدغه اش، حفظ موجودیتّ خود 
است. حجت السلام والمسلمین سید سعید حسینی  گفت: این بدین 

معنی است که مجاهدت مردان مبارز فلسطین و لبنان توانسته است 
رژیم صهیونیستی را هفتاد سال به عقب برگرداند. امام جمعه کاشان 
با اشاه به اینکه پدیده عظیم و بی نظیر و استثنایی و حیرت انگیزی که 
از آغاز طوفان الاقصی تاکنون با آن مواجه هستیم و از بزرگ ترین 
دستاوردهای طوفان الاقصی به شمار می رود، یکپارچگی و یک صدایی 
و یکرنگیِ جهان و جهانیان  است. خطیب نماز جمعه  کاشان  با اشاره 
به اینکه  باند گوی دشمن  بسیار قوی است اظهار داشت: در برابر 
عملیات رسانه ای امپراتور دشمن که عبارت از تحریف است، وظیفه 

فوق العاده جدی ما جهاد تبیین است و باید جدی گرفته شود و همه 
در این زمینه قدم بردارند. وی افزود: اگر جهاد تبیین برای صاحبان 
رسانه و فعالان این عرصه و هنرمندانی که در عرصه تبیین زمینه ای 
دارند، واجب قطعی و فوری است، برای عموم ملت ما هم تبین واجب 
قطعی است. باید مواجهه ملت ما با آنچه در اتاق فکر شیطانی تولید 
می شود و در رسانه های مجازی و غیرمجازی بازنشر داده می شود، 
فعالانه باشد. مردم باید با سوء ظن ها مواجهه کنند، راستی آزمایی 
کنند و بررسی های دقیق داشته باشند، نباید عجله کرد، تحت تاثیر 
قرار گرفت و منفعل شد.وی ادامه داد: اگر نمی توان در عرصه میدان 
جنگ با اسرائیل ورود کرد، اما باید به مردم لبنان کمک کرد و آنان را 

پناه داد و کمک های مالی خود را به مردم قهرمان لبنان برسانیم که در 
این زمینه دفتر مقام معظم رهبری  پویشی به راه انداخته است. حجت 
الاسلام حسینی  افزود: سفر آقای قالیباف به بیروت یک اقدام بسیار 
به هنگام و پسندیده بود؛ چرا که در اوج تهدیدهای رژیم صهیونیستی 
که اعلام می کرد هیچ پروازی نباید از سوی ایران به لبنان انجام شود، 
آقای قالیباف خودش هدایت هواپیما را نیز بر عهده گرفت و در فرودگاه 
بیروت فرود آمد. آقای قالیباف در مناطق آوارشده لبنان حاضر شد و با 
مردم صحبت کرد. با این اقدام هم توانست دل مردم لبنان را به دست 
 آورد، همینطور در داخل کشور موجی از اقتدار را ایجاد

 کرد.
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اختتامیه نهمین اجلاسیه مجاهدان 
غربت در مشهد مقدس برگزار 

می شود
مرضیهیاری/گروهاستانها
news@ naslefarda.net

مراسم اختتامیه نهمین اجلاسیه مجاهدان در غربت با 
حضور خانواده های شهدای مقاومت، سفیران کشورهای 
جبهه مقاومت و دیگر شخصیت های سیاسی کشور در 
تالار قدس کتابخانه آستان قدس رضوی برگزار خواهد 
شد.محمدرضا قلندرشریف شهردار مشهد، در نشست 
خبری اجلاسیه بین المللی مجاهدان در غربت ضمن خیر 
مقدم گفت: پیشینه این اجلاسیه سال های قبل است که 
اولین بزرگداشت شهدای غربت در یکی از روستاهای شهر 
دامغان برگزار شد.وی با بیان اینکه این اجلاسیه با الگو 
سازی از بزرگ شهید غربت امام رضا )ع( که در این شهر به 
شهادت رسیدند برگزار می شود، افزود: یکی از حامیان و 
برگزار کنندگان اصلی این همایش شهید امیر عبداللهیان 
بودند که این اجلاسیه را حمایت و سرپرستی کردند.
احمد معصومی مشاور وزیر و رییس نمایندگی وزارت 
امور خارجه در استان خراسان رضوی در ادامه با بیان 
اینکه جبهه مقاومت تریبون و جایگاهی نداشته است که 
به جهانیان پیام خود را برساند که در غربت جان فشانی 
کرده است، افزود: حتی در غربت در حوزه دیپلماسی از 
حق و حقوق نمی توانستند دفاع کنند لذا در سه سال 
گذشته شهید امیر عبداللهیان به عنوان وزیر خارجه به 
عنوان یک دیپلماسی پیام مجاهدان در غربت را تلاش 
کرد به جهانیان برساند و در این حوزه شجاعانه حضور 
پیدا کرد.وی خاطر نشان کرد: وظیفه ما این است که 
صدای آنها را به جهانیان برسانیم و اهداف این مجاهدت 
ها را برای مردم بازگو کنیم تا برای جهانیان الهام بخش 
باشد؛ این اجلاسیه به ابتکار شهیدامیرعبداللهیان شکل 
گرفت و در شرایطی برگزار شد که تحولات زیادی در 
منطقه به همراه داشت و تاثیر آن ابعاد گسترده تری 
از جهان را درگیر کرد.مشاور وزیر امورخارجه با اشاره 
به برگزاری این اجلاسیه در حرم مطهر رضوی خاطر 
نشان کرد: این اجلاسیه با حضور مهمانان خارجی از 
کشورهای جبهه مقاومت از جمله یمن، فلسطین، لبنان، 
پاکستان، نیجریه و تعدادی از کشورهای ضدامپریالیست 
نیکاراگوئه، آمریکای شمالی و مجموعه های فعال 
در حوزه مقاومت برگزار خواهد شد.سید عماد الدین 
موسوی جانشین رئیس و دبیراجرایی نهمین اجلاسیه 
بین المللی مجاهدان مقاومت در ادامه نشست خبری به 
اهداف این نشست اشاره کرد و افزود: تقویت و پشتیبانی 
جبهه مقاومت اسلامی و حمایت عملی از مردم مظلوم 
غزه در مقابله با رژیم صهیونیستی با تأکید بر توصیه های 
مقام معظم رهبری از جمله اهداف این اجلاسیه است.
وی تصریح کرد: رسالت این اجلاسیه تبیین شاخص های 
جهاد و تلاش در عرصه های گوناگون و زدودن غبار غربت 
از مجاهدان غریب و نیز ارائه الگوی تلاشگری و مدیریت 

جهادی به جامعه از اهداف مهم دیگر این همایش است.

مشهد

طرح تصویبی که منتظر اجرایی شدن و معطل اعتبار است
مهوشنوریزاده/گروهاستانها

news@ naslefarda.net

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
دادگستری چهارمحال و بختیاری بلند ترین گام 
در استحکام خانواده را تصویب طرح مشاوره حین 
ازدواج برشمرد و  گفت: این طرح همچنان روی 
کاغذ باقی مانده و اجرایی کردن آن معطل اعتبار 

است
 سید محمد موسوی در نشست با خبرنگاران بیان 
داشت : هرچقدر در زمینه اقتصادی هزینه و اعتبار 
جذب شد اما برای فرهنگ سازی و انسان سازی 
هزینه ای شایسته انجام نشده و امروز جامعه ما 
نیازمند آن است که برای مشکلات فرهنگی و 
عاطفی و روانی مردم هم اقدامات چشمگیری 
صورت گیرد. چرا که، به مرور اثر آن را در سالم سازی 
نسل های آینده و همین نسل خواهیم دید .یکی 
از گرایش های انسان ها به جرائم ناشی از همین 
ناآگاهی فرهنگی و نادیده گرفتن روان و روح مردم 
است . مثلا وقتی باواژه غیرت آن گونه که شایسته 
است در تفسیر ذهن ها تصحیح صورت نگیرد 
تعریف و باز تعریف غیرت رو به انحراف رفته، و می 
طلبد برای موضوع غیرت مطلب ها و مقاله ها نوشته 
شود. درست است که بی غیرتی خوب نیست؛ اما اگر 
از حدود قانونی هم تجاوز کند خوب نیست ،نتیجه 
آن واقع شدن بسیاری از جرائم می شود، که ناشی 
از همین موضوع و داشتن تعصب کور و خشک است 
که گاها به دین و اعتقاد دینی هم ضربه می زند و 
ضد دین و خلاف دینی بوده و حکم خود را بالاتر از 
حکم خدا می داند . وی در ادامه گفت : از آنجا که در 

سال های گذشته نسبت به فرهنگسازی و پیشگیری 
از وقوع جرم و آسیب های اجتماعی توجه لازم نشده 
است چاره ای جز همراه کردن مردم با آموزش 

مهارت های زندگی نداریم..
معاون اجتماعی پیشگیری از جرم بیان داشت : اگر 
در طول سال های گذشته به موضوع پیشگیری و 
تقویت ارزش های فرهنگی توجه ویژه شده بود 
امروز، با چنین هزینه هایی روبرو نمی شدیم.امروزه 
اولویت اصلی در جرائم در استان ما خشونت است 
پیشگیری ، هدف و اهمیتش در کمک به درمان و 

ریشه اختلافات  و آسیب ها می باشد .
موسوی با بیان اینکه مشکلات اقتصادی ریشه 
تنها ۲۰ درصد آسیب های اجتماعی می باشد،  بر 
ضرورت فرهنگسازی و کنشگری رسانه ها تاکید 

نمود .
موسوی تصریح نمود : در حوزه پیشگیری باید 
موضوعات مختلف نظیر فرهنگ، جامعه، خانواده، 
اقتصاد، عرف، دین، آداب و رسوم و آموزش را در کنار 

هم ببینیم و برای هرکدام راهکاری داشته باشیم.
وی در ادامه با اشاره به اولویت های استان در 
حوزه پیشگیری از وقوع جرم بیان داشت : یکی 
از اولویت های خود در استان را کاهش آسیب 
اجتماعی قرار داده ایم و در همین خصوص طرح 
جامع پیشگیری از خشونت را تدوین و برای 
نخستین بار در کشور در شهرستان کوهرنگ به 

مرحله اجرا گذاشتیم.
وی افزود : از بین ۲۰۰ مورد مطرح شده در این 
شهرستان 8۰ مورد جلسه گرفته شد ومنتهی به 
صلح شد و با اجرای این طرح تاکنون ۵۰ درصد 

آمارهای مربوط به خشونت این شهرستان کاهش 
یافته است و ضروری است تا در ادامه نیز جدیت لازم 

به کار گرفته شود.
وی بر ایجاد غربالگری و پایش روحی و روانی افراد در 
هر قشر و صنفی تاکید نمود و گفت : سالهاست که 
اجرای طرح غربالگری سلامت روان در کشور مغفول 
مانده است که برای مهار و مدیریت این موضوع 
راه اندازی »مرکز طراحی زندگی« را پیشنهاد 

داده ایم.
این مقام دادگستری با انتقاد از بی توجهی ارگان های 
مختلف به موضوع فرهنگ افزود: در حالی که چهار 
سال از پیشنهاد راه اندازی مرکز طراحی زندگی 
می گذرد و این موضوع را به ارگان های مختلف از 
جمله نمایندگان مجلس ارائه داده ایم  و از آنها قول 
تصویب و تامین اعتبار را گرفتیم .اما تاکنون هیچ 
اقدام عملی در این خصوص انجام نشده است. وی 
از همسو نشدن رسانه ها در مطالبه گری موضوعات 
مطرح شده و کم کاری در این زمینه یاد نمود . و 
افزود تا خودمان مطالبه گر نباشیم و مطالبه گری 
صحیح را به مردم آموزش ندهیم نمی توانیم انتظار 

محیط بدون جرم و سالم داشته باشیم .
موسوی ضمن یادآوری اهمیت طی نمودن دوره 
های مشاوره قبل از ازدواج متذکر  شد: در مرکز 
طراحی زندگی ۳۳ مهارت مختلف به افراد آموزش 
داده می شود که می تواند نقش بسیار مهمی در 
بهبود اجرای امور جامعه و کاهش آسیب های 
اجتماعی داشته باشد.و موجب ازدواجی آگاهانه 

و مستدام شود .
موسوی یکی دیگر از موارد مشکل ساز و مزاحم برای 

جامعه شهری را برگزاری کاروان های عروسی در 
ساعات پایانی شب نامید و به همین دلیل در ادامه 
به تصویب قانون جدید و سختگیرانه در خصوص 
برخورد با کاروان های عروسی که مخل آسایش 
مردم می شوند اشاره کرد و گفت : با کاروان های 
عروسی که بعد از ساعت ۲۳:۳۰ دقیقه اقدام به سلب 
آسایش مردم می کنند برخورد و خودروهای حاضر 
در این کاروان توقیف می شود. و توصیه نمود سعی 
نمایید در هنگام عبور کاروان های عروسی از آن ها 

فاصله بگیرید  تا دچار مشکل نشوید .
وی در بخش دیگری از سخنان خود، ستاد سفر 
استان را ملزم به ایجاد یک پارک مشخص و امن 
برای مسافران دانست و گفت: مقرر شده تا سال 
آینده شهرداری، استانداری و میراث فرهنگی در 
هر شهرستانی یک پارک را برای اسکان و چادر زدن 
مسافران اختصاص دهند و در صورت اجرایی نشدن 
این مصوبه در قالب ترک فعل با این دستگاه ها 

برخورد می شود.
معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
دادگستری چهارمحال و بختیاری یادآور شد: 

قوانین جدیدی نیز در خصوص فک پلاک خودرو 
و ثبت املاک شهروندان در سامانه مربوطه تصویب 
شده که می طلبد در این خصوص نیز مردم پیگیری 
لازم را داشته باشند.و این به دلیل گرفتن هرچه 
سریع تر پلاک توسط خریدار خودرو و جلوگیری از 

عواقب کاهلی از این امر خواهد شد .
موسوی با اشاره به  آمار طلاق در استان نیز افزود : 
طبق آمار سال گذشته از هر سه و نیم ازدواج، یک 
طلاق در استان به ثبت رسیده است. که این امر 
باید سبب هشداری و اقدام مسئولین در فرهنگ 
 سازی درست و اجبار به مشاوره های قبل از ازدواج 

شود.
وی در خصوص کاهش آمار سرقت در استان نیز به 
مردم توصیه کرد تا طلا و زیورآلات گران قیمت خود 
را در صندوق امانات بانک نگهداری کنند .وی بیان 
داشت امروزه از قوی ترین تجهیزات و امکانات در 
صندوق امانات بانک استفاده می شود ، به طوری که 
حتی رئیس بانک هم برای استفاده از صندوق امانات 
مانند دیگران در نگاه دوربین و تحت پوشش امکانات 

ایمنی ایجاد شده و اضطراری  است .

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری چهارمحال و بختیاری:

ردا
لف

س
س:ن
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 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت سپاس 
زمرد آباده (سهامى خاص) به شماره ثبت 52594 و شناسه ملى 10320738426

بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام (یا نمایندگان قانونى آنها) شرکت سپاس زمرد آباده سهامى خاص دعوت 
به عمل مى آید تا در جلسات مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در تاریخ 
1403/08/13 در ساعات 8 و 10 صبح در محل استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، 
زهران، کوچه گلبهار، کوچه گلبهار (26)، پلاك 1-، ساختمان آسمان، طبقه همکف، واحد 1 برگزار مى گردد 

حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 8 صبح:  اصلاح ماده 31 اساسنامه

دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 10 صبح: انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه
هیئت مدیره 

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت کربن تک 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 2363 و شناسه ملى 10260269807

بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام (یا نمایندگان قانونى آنها) شرکت کربن تک سهامى خاص دعوت 
به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در تاریخ 1403/08/15 که در 
ساعت 10 صبح در محل استان اصفهان، شهرستان فلاورجان، بخش مرکزى، دهستان اشترجان، منطقه 
صنعتى اشترجان، خیابان فرعى 1، خیابان پنجم، پلاك 44، طبقه همکف کدپستى 8465196379  

برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

انتخاب مدیران، بازرسان و روزنامه
هیئت مدیره 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى (نوبت اول)
 موسسه انجمن علمى سیتولوژى بالینى ایران

هیئت مدیره انجمن علمى سیتولوژى بالینى ایران

بدینوسیله از کلیه اعضاى پیوسته انجمن علمى سیتولوژى بالینى ایران براى حضور در مجمع عمومى عادى نوبت اول که 
 election-iman.ir در روز سه شنبه مورخ 1403/08/29 از ساعت 00:15 تا 23:45 به صورت الکترونیک به آدرس

تشکیل مى گردد دعوت به عمل مى آید.
دستور جلسه:1- انتخابات هیئت مدیره و بازرس به صورت الکترونیک در سامانه کمیسیون انجمن هاى علمى گروه 

 election-iman.ir پزشکى به آدرس

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت سناد بازرگان سپهر زاگرس 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 11711 و شناسه ملى 14004774136

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت سناد بازرگان سپهر زاگرس (سهامى خاص) به شماره ثبت 11711 و شناسه ملى 14004774136 
دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 11 صبح روز شنبه مورخ 1403/08/12 در محل قانونى شرکت 
واقع در شهرکرد- سامان- روستاى گرمدره- خیابان ولیعصر- خیابان دانش- بعد از کوچه خانى باغ- کدپستى 8855135339 تشکیل مى 

شود، حضور به هم رسانند.
* سهامداران محترم در صورت نیاز به هماهنگى با شماره 09134020762 تماس حاصل نمایید.

دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:
هیئت مدیره  1- انتخاب مدیران   2- تعیین سمت مدیران     3- تعیین دارندگان حق امضا          4- تعیین روزنامه

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت آرسین صنعت 
نقش جهان به شناسه ملى 14003121764 و شماره ثبت 3350 (سهام خاص) 
بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت آرسین صنعت نقش جهان دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به 
طور فوق العاده راس ساعت 10 صبح شنبه در تاریخ 1403/08/12 در محل شرکت آرسین صنعت نقش جهان به نشانى 
اصفهان- نجف آباد- شهرك صنعتى نجف آباد 1- خیابان تولید- بن بست فولاد- بن بست تلاش 1 پلاك 18-  کدپستى 

8516956996 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

2- تصویب صورتهاى مالى سال 1401 و 1402 1- انتخاب مدیران   
4- تصمیم گیرى در مورد تقسیم سود 3- انتخاب بازرس  

5- تعیین حق الزحمه مدیران و پاداش هیئت مدیره 
هیئت مدیره 

کار �ا�ی �ناب  آ�ی ���د زارعان  �م
با نهایت تاسف درگذشت دائى گرامى تان را به شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده 

براى آن مرحوم غفران الهى و براى بازماندگان صبر و بردبارى مسئلت مى نماییم.
روابط عمومى روزنامه نسل فردا

با نهایت تاسف درگذشت دائى گرامى تان را به شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده 
براى آن مرحوم غفران الهى و براى بازماندگان صبر و بردبارى مسئلت مى نماییم.

محمدتوکلی/گروهاستانها
news@ naslefarda.net

  فرمانده انتظامی استان قم با اشاره به مصادیق همکاری 
نیروی انتظامی با شرکت گاز استان قم، بر حمایت 
از شرکت گاز و مقابله با جرایم مرتبط با حوزه کاری 
شرکت تاکید کرد. سردار محمدرضا میرحیدری با بیان 
این که در گفتمان انقلاب اسلامی، پلیس خدمتگزار 
مردم است، خاطرنشان کرد: در چنین نظام فکری، 
پلیس در قبال امنیت مردم، جامعه و دستگاه ها پاسخگو 

است و از هیچ تلاشی فروگذار نمی کند.
فرمانده انتظامی استان قم با بیان این که خدمت به 
زائران و مجاوران حرم کریمه اهل بیت )س( آثار و 
برکات زیادی را به همراه دارد، ابراز کرد: وجود حرم 

مطهر و معنویتی که در این شهر موج می زند، سختی 
خدمت در قم را برای ما گوارا کرده است. وی در پایان، 
با اشاره به مصادیق همکاری نیروی انتظامی با شرکت 
گاز استان قم، بر حمایت از شرکت گاز و مقابله با 
جرایم مرتبط با حوزه کاری این شرکت تاکید کرد 
و در ادامه، افزود: بنده همواره در جلسات کاری با 
فرماندهان انتظامی مناطق، بر توجه و حفاظت از 
خطوط انرژی استان تاکید کرده ام. در ادامه این دیدار، 
مرتضی خوش لهجه، مدیرعامل شرکت گاز استان قم 
در دیدار با فرمانده انتظامی استان قم ضمن تبریک 
هفته نیروی انتظامی، اظهار کرد: حضور فعال نیروی 
انتظامی در جامعه، به شهروندان احساس امنیت و 

آرامش داده است.

وی با اشاره به نقش بازدارنده نیروی انتظامی در 
جلوگیری از بروز جرایم، تصریح کرد: تلاش های 
نیروهای انتظامی در جهت حفاظت از تأسیسات 
شرکت گاز و خطوط لوله انرژی جای قدردانی 
 دارد و بنده به نیابت از این مجموعه از شما تشکر 

می کنم.

فرمانده انتظامی استان قم؛

نیروی انتظامی همواره حامی شرکت گاز بوده است

قم


